ÍLLB
* BRAGA

DMUOP - DPOT - DIVISÃO DE TRÂNSITO E MOBILIDADE

EDITAL N.° ED137512017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, por motivo da realização da Corrida contra o AVC ‘, no dia 29 de Outubro do ano em

curso, no período compreendido entre as 08H30 e as 12H00, o trânsito automóvel fica condicionado nos

seguintes armamentos:

Avenida Central, Rua do Sardoal, Rua 5. Gonçalo, Rua dos Chãos, Rua de 5. Vicente, Rua Conselheiro

Januário, Rua Dr. Domingos Soares, Rua Gabriel Pereira de Castro, (troço compreendido entre a Rua

Conselheiro Januário e a Rua Carmo), Avenida Dr. Artur Soares, Rua Francisco Noronha, Rua Abade Loureira,

Praça do Comércio, Avenida Visconde Nespereira, Praça Conde de Agrolongo, Rua Alferes Ferreira, Praça

Conselheiro Torres e Almeida, Rua Frei Caetano Brandão, Rua D. Afonso Henriques, Largo Paulo Orósio, Rua

de São Paulo. Rua de Santiago. Largo Carlos Amarante, Rua de 5. Lázaro, Rua da Raio e Largo da Senhora -

a - Branca.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de

estilo e no portal do Município ‘mw.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município, 23-10-2017

O Presidente da Câmara,

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edital em 201 7/10/24 —DACJLiliana Veiga

Meios de divulgação externos: Diãio da República Jornais: Lacas: L Regionais: Nacionais

Outras E

MOD-CMB.02.O1 a2 1 de 1